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LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS PABLO EMILIO HORTA OLAYA RAD.2019/00187

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Jue 12/08/2021 9:35 AM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (226 KB)
PABLO EMILIO HORTA OLAYA.pdf;

Buenos días, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA PABLO EMILIO HORTA 
OLAYA. RAD. No.  2019/00187. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066420347482 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

16/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 14 8.823.816,00 90.179,40 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 8.823.816,00 191.476,81 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 8.823.816,00 190.594,43 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 8.823.816,00 189.712,04 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 8.823.816,00 187.064,90 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 8.823.816,00 179.535,24 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 8.823.816,00 187.947,28 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 8.823.816,00 188.829,66 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 8.823.816,00 187.064,90 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.823.816,00 186.182,52 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.823.816,00 185.300,14 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 8.823.816,00 183.535,37 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.823.816,00 179.976,43 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 8.823.816,00 185.300,14 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.823.816,00 183.535,37 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 8.823.816,00 179.123,46 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.823.816,00 178.241,08 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 8.823.816,00 178.241,08 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 8.823.816,00 180.005,85 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 8.823.816,00 180.005,85 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 8.823.816,00 178.241,08 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 8.823.816,00 175.593,94 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 8.823.816,00 172.064,41 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 8.823.816,00 171.182,03 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 8.823.816,00 161.417,01 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 8.823.816,00 172.064,41 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 8.823.816,00 171.182,03 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 8.823.816,00 170.299,65 
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01/06/2021 JUNIO 1,93 30 8.823.816,00 170.299,65 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 8.823.816,00 169.417,27 

12/08/2021 AGOSTO 1,93 12 8.823.816,00 68.119,86 

INTERESES CORRIENTES  $    1.368.669,00  

INTERESES DE MORA   $    6.315.881,60  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  16.508.366,60  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002047121 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

24/07/2018 JULIO 2,21 6 2.123.702,00 9.386,76 

01/08/2018 AGOSTO 2,20 30 2.123.702,00 46.721,44 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 30 2.123.702,00 46.509,07 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 2.123.702,00 46.084,33 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 2.123.702,00 45.871,96 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 2.123.702,00 45.659,59 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 2.123.702,00 45.022,48 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 2.123.702,00 43.210,26 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 2.123.702,00 45.234,85 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.123.702,00 45.447,22 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.123.702,00 45.022,48 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.123.702,00 44.810,11 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.123.702,00 44.597,74 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 2.123.702,00 44.173,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.123.702,00 43.316,44 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 2.123.702,00 44.597,74 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.123.702,00 44.173,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.123.702,00 43.111,15 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.123.702,00 42.898,78 
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01/07/2020 JULIO 2,02 30 2.123.702,00 42.898,78 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.123.702,00 43.323,52 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.123.702,00 43.323,52 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.123.702,00 42.898,78 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.123.702,00 42.261,67 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.123.702,00 41.412,19 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 2.123.702,00 41.199,82 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.123.702,00 38.849,59 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 2.123.702,00 41.412,19 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.123.702,00 41.199,82 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 2.123.702,00 40.987,45 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.123.702,00 40.987,45 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 2.123.702,00 40.775,08 

12/08/2021 AGOSTO 1,93 12 2.123.702,00 16.394,98 

INTERESES CORRIENTES  $         74.867,00  

INTERESES DE MORA   $    1.601.009,38  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.799.578,38  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420347482 $  16.508.366,60 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002047121 $    3.799.578,38 

TOTAL $ 20.307.944,98 

 

 

 

 

 

 

 

 


